
4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 1
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Programma gare:  Mistaffetta 4x50 SL    50 Stile Libero M   50 Stile Libero F   50 Rana M   50 Rana F   100 Farfalla M   
 100 Farfalla F   100 Stile Libero M   100 Stile Libero F   200 Misti M   200 Misti F   
 Staff. 4x50 Mista M   Staff. 4x50 Mista F  

 
Classifica:  Società Punteggio N°gare Media

1° MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 1806.66 100 18.07
2° R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. 1470.17 22 66.83
3° CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 0.00 9 0.00
3° AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 0.00 13 0.00
3° STELLA MARINA S.S.D. RL 0.00 50 0.00
3° SPORT LIFE MONTEBELLUNA 0.00 2 0.00
3° RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL 0.00 2 0.00
3° SSD STILE LIBERO SRL 0.00 10 0.00
3° A.S.D. NATATORIUM TREVISO 0.00 8 0.00
3° S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 0.00 4 0.00
3° A.S.D. ANTARES NUOTO 0.00 10 0.00
3° AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl 0.00 14 0.00

 
Statistiche: 

Numero di società iscritte: 12
Numero di società venete iscritte: 12

Numero di società extraregione iscritte: 0
Numero di società partecipanti: 12

Numero totale di atleti iscritti: 140
Numero di atleti attualmente tesserati: 76

Numero di atleti U25 iscritti: 35
Percentuale atleti U25 iscritti: 25.00 %
Numero di atleti partecipanti: 140

Numero di atleti assenti: 0
Percentuale atleti assenti: 0.00 %

Numero di iscrizioni alle gare individuali: 271
Numero di iscrizioni alle staffette: 20

Numero di gare individuali disputate: 271
Numero di squalifiche nelle gare individuali: 6

Numero di ritiri nelle gare individuali: 1
Numero di assenti alla partenza nelle gare individuali: 9

Numero di assenti all'appello nelle gare individuali: 0
Percentuale di assenze all'appello: 0.00 %

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 2
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Mistaffetta 4x50 SL Serie Cat.: Assoluti
Pieve di Soligo, Domenica 17/03/2013 ore 09:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Società e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti

Categoria 100 - 119 tempo base 01:43.0

1 1 1 A.S.D. ANTARES NUOTO VEN 02:06.3 FG
ONGARATO LUCA 1972
DANIELUTTI VALERIA 1992
MARCHIORETTO MARTA 1992
GRIECO ALBERTO 1991 02:06.3

2 5 1 CAORLE NUOTO S.S.D. Arl VEN 02:14.1 FG
SANGION BEATRICE 1991
BERGO GIORGIA 1983
DORIGO NICOLA 1983
FREGONESE DIEGO 1992 02:14.1

Categoria 120 - 159 tempo base 01:43.1

1 3 1 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. VEN 01:54.1 1806.66
MONTANO CLAUDIO 1984
MORELLATO ALESSIO 1981
SARTORI MARGHERITA 1988
MONTANO CRISTINA 1979 01:54.1

Categoria 160 - 199 tempo base 01:45.0

1 6 1 R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. VEN 02:22.8 1470.17
CENDRON LUCIANO 1967
FEDATO SABRINA 1972
ROSSO ANTONIETTA 1962
MACCHIA GIUSEPPE 1972 02:22.8

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 3
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Pieve di Soligo, Domenica 17/03/2013 ore 09:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria Juniores - M tempo base -

1 1 6 TERRIN DAVIDE 1996 VEN AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:30.4

Categoria P6 - M
1 5 9 REATO MATTIA 1997 VEN SSD STILE LIBERO SRL 00:28.7
1 6 9 DE STEFANI JACOPO 1997 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:28.7
3 3 6 MARCHETTO STEFANO 1996 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.7
4 1 5 BOIDI DANIELE 1997 VEN SSD STILE LIBERO SRL 00:31.6
5 3 2 SALOMON SAMUELE 1996 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:31.7
6 4 4 MUFFATO MARCO 1996 VEN SSD STILE LIBERO SRL 00:33.6

Categoria P7 - M
1 1 8 MONTAGNER FABIO 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.3
2 4 6 BELLUSSI GIACOMO 1995 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.5
3 2 5 PIVA ANDREA 1994 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:33.1
4 4 2 DALICANTRO LUCA 1994 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:34.0
- 6 10 NARDO MICHELE 1994 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl SQU
- 1 10 BASSO ANDREA 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. SQU

Categoria U25 - M
1 3 10 FRANCONETTI ANDREA 1992 VEN SSD STILE LIBERO SRL 00:24.8
2 3 9 PASIAN RICCARDO 1992 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:27.4
3 2 8 FAVARO DENIS 1989 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:27.8
4 4 9 NARDO MASSIMO 1991 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:28.1
5 3 7 VETTORETTI PIERO 1990 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.3
6 4 8 GRIECO ALBERTO 1991 VEN A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.6
6 2 7 PERETTO GIANLUCA 1990 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.6
8 2 6 NARDI LUCA 1990 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0
8 6 8 FAVARO SAMUELE 1992 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.0

10 5 5 ZANETTON ALESSANDRO 1990 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.7
11 2 4 FREGONESE DIEGO 1992 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:34.5
- 3 8 ZANUS ALESSANDRO 1993 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL ASS

Categoria M25 - M tempo base 00:22.5

1 5 10 MARCON ALESSIO 1986 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:25.2
2 5 7 DAL PICCOL ANDRO AURO NINO 1988 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:29.1
3 1 3 TELESE FEDERICO 1985 VEN AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:35.9

Categoria M30 - M tempo base 00:22.5

1 5 8 CONTE NICOLA 1982 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:27.4
2 1 9 GANASSIN MARCO 1983 VEN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:28.1
3 1 7 OSMIERI RICCARDO 1982 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:28.7
4 5 4 BELLO ROBERTO 1981 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.6
5 6 6 DORIGO NICOLA 1983 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:31.1
6 2 3 DAL MOLIN IVAN 1980 VEN AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:35.1
- 4 10 BARRO STEFANO 1979 VEN S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. SQU

Categoria M35 - M tempo base 00:22.9

1 6 7 MODOLO ANDREA 1974 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:29.0
2 1 4 BALLESTO ALESSANDRO 1976 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.1
3 3 1 PATELLA FRANCESCO 1978 VEN AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:37.5
4 5 3 FIN SIMONE 1974 VEN AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:37.7
5 5 2 SPIGOLON GIONNI 1975 VEN AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:39.9
- 2 10 PIOVESAN FABIO 1974 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 4
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Categoria M40 - M tempo base 00:23.7

1 2 9 IABICHELLA MICHELE 1971 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.00:28.7
2 4 7 ONGARATO LUCA 1972 VEN A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.0
3 3 5 DE ROSA MARCO 1972 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:33.0
4 6 4 TREVISOL STEFANO 1969 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.2
5 4 5 GUIZZO CESARE 1971 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.7
5 6 5 PIOVESAN STEFANO 1969 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.7
7 4 1 TRIVELLATO DAVIDE 1971 VEN AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:41.8
- 6 3 ZANDEGIACOMO ANDREA 1970 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS

Categoria M45 - M tempo base 00:24.1

1 3 4 BASEGGIO PAOLO 1966 VEN AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:33.0
2 4 3 CALLEGARI FRANCO 1966 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.00:36.2
3 2 2 DE FAVERI DINO 1967 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:38.7

Categoria M50 - M tempo base 00:24.7

1 3 3 NARDO ENZO 1963 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:36.7
2 2 1 DAL TOE' DANIELE 1961 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:38.8

Categoria M55 - M tempo base 00:25.5

1 5 6 DE NONI CARLO 1958 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.7

Categoria M75 - M tempo base 00:31.4

1 5 1 BISOL ELISEO 1938 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.7

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 5
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Pieve di Soligo, Domenica 17/03/2013 ore 09:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria Cadetti - F
1 6 3 BORTOLATO MARIA VALENTINA 1996 VEN AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:36.6

Categoria P6 - F
1 3 6 CLAMOR FRANCESCA 1997 VEN SSD STILE LIBERO SRL 00:30.5
2 5 5 CAMOZZATO ELENA 1997 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.3
3 1 5 SALGARELLI VITTORIA 1997 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.7
4 3 4 SCARPA SILVIA 1997 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.1

Categoria P7 - F
1 3 5 PERENCIN GIULIA 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.2
2 2 6 ZAMPERONI VALENTINA 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:32.0
3 6 6 PIOVESAN BEATRICE 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:34.1
4 6 6 BORDIGNON ANGELA 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.1
5 1 4 BOTTEGA VALENTINA 1994 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.5
6 2 4 MASETTO CARLOTTA MARIA 1996 VEN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:36.3
7 1 3 VANZIN CAMILLA 1995 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.4
- 5 6 PERIN VALENTINA 1995 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS

Categoria U25 - F
1 4 3 BAREL ELENA 1989 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.1
1 6 5 CONETTA ALESSIA 1993 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.1
3 3 2 PAGANOTTO ELEONORA 1989 VEN AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:37.2

Categoria M25 - F tempo base 00:26.1

1 4 6 SARTORI MARGHERITA 1988 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:30.9
2 4 4 GIARDINI ELEONORA 1985 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:33.2

Categoria M30 - F tempo base 00:26.0

1 4 5 BERGO GIORGIA 1983 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:34.1
2 6 4 GHIZZO MANUELA 1980 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:36.9
3 3 1 SPAGNOL FABIANA 1980 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:41.2

Categoria M35 - F tempo base 00:26.4

1 2 5 ZANETTI MANUELA 1976 VEN S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 00:34.0
2 5 4 BERTOLUTTI BARBARA 1975 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.6
3 3 3 PETTENO' ELENA 1976 VEN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:37.4
4 5 3 FRANCHIN CHIARA 1975 VEN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:38.3
5 5 2 BARIN LAURA 1976 VEN AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:41.7

Categoria M40 - F tempo base 00:26.9

1 2 3 PITZALIS VANESSA 1973 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.1
2 2 2 FEDATO SABRINA 1972 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.00:40.7
3 4 1 BREDA FEDERICA 1972 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.2

Categoria M50 - F tempo base 00:28.4

1 4 2 ROSSO ANTONIETTA 1962 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.00:37.0
2 2 1 GRIGOLETTO LORENA PAOLA 1960 VEN RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL00:54.3

Categoria M55 - F tempo base 00:29.4

1 5 1 PECINA QUINTERO SILVIA 1956 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.00:50.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 6
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Pieve di Soligo, Domenica 17/03/2013 ore 09:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria P6 - M
1 5 6 REATO MATTIA 1997 VEN SSD STILE LIBERO SRL 00:37.9
- 6 5 MUFFATO MARCO 1996 VEN SSD STILE LIBERO SRL SQU

Categoria P7 - M
1 3 6 MANENTE MATTEO 1995 VEN SSD STILE LIBERO SRL 00:30.8
2 4 5 NARDO MICHELE 1994 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:34.6
3 1 6 FOSCARINI ALESSIO 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:35.1
4 6 3 FONTANA DIEGO 1995 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.8

Categoria U25 - M
1 6 6 STORTINI DIEGO 1993 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:35.3
2 5 5 VALENTINI GIAN LUCA 1991 VEN A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.8
3 1 5 FAVARO DENIS 1989 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:36.4
4 2 5 PASIAN RICCARDO 1992 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:38.1
5 3 4 CORAL SIMONE 1992 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:38.5
- 4 4 ZULIANI MATTEO 1992 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL SQU

Categoria M25 - M tempo base 00:28.2

1 4 6 MONTANO CLAUDIO 1984 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:31.6
2 3 5 STELLA ALBERTO 1985 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:34.1
3 1 4 DAL PICCOL ANDRO AURO NINO 1988 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.0

Categoria M30 - M tempo base 00:28.1

1 6 4 OSMIERI RICCARDO 1982 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:37.8
2 4 3 BOTTEGA MICHELE 1982 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.7
3 3 1 BELLO ROBERTO 1981 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.2
4 3 2 DORIGO NICOLA 1983 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:43.5

Categoria M35 - M tempo base 00:28.8

1 2 6 VOLPE MARCO 1978 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.00:32.4
2 2 3 BREDA ENRICO LUIGI 1976 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:39.9
3 1 2 BALLESTO ALESSANDRO 1976 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.8
4 4 2 VANIN ANDREA 1978 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.00:46.2
5 2 1 SPIGOLON GIONNI 1975 VEN AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:51.2

Categoria M40 - M tempo base 00:29.1

1 3 3 ONGARATO LUCA 1972 VEN A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.1
2 2 4 PIOVESAN STEFANO 1969 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:40.3
3 5 1 TRIVELLATO DAVIDE 1971 VEN AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:58.9
- 2 2 MACCHIA GIUSEPPE 1972 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. ASS
- 5 2 ZANDEGIACOMO ANDREA 1970 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS

Categoria M45 - M tempo base 00:30.2

1 5 4 LUCCHETTA LUCIO 1965 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.00:38.9
2 5 3 MONTANUCCI MAURO 1968 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.5
3 6 2 SCHIAVON LUCIANO 1966 VEN AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 00:43.7
4 1 1 DE FAVERI DINO 1967 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:57.5

Categoria M50 - M tempo base 00:31.2

1 4 1 NARDO ENZO 1963 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:47.7

Categoria M55 - M tempo base 00:32.5

1 1 3 CECCATO ERMINIO 1956 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.3

Categoria M75 - M tempo base 00:40.6

1 6 1 BISOL ELISEO 1938 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.4

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 7
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Pieve di Soligo, Domenica 17/03/2013 ore 09:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria P6 - F
1 6 3 SALGARELLI VITTORIA 1997 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.0

Categoria P7 - F
1 4 4 JEDREJCIC GIULIA 1996 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:43.9
2 1 4 GARBUIO PAOLA 1994 VEN A.S.D. ANTARES NUOTO 00:45.0
3 4 1 MASETTO CARLOTTA MARIA 1996 VEN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 00:46.7
4 5 4 PIOVESAN BEATRICE 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:47.5
5 2 4 MORETTO CHIARA 1995 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:51.0

Categoria U25 - F
1 3 4 PERENCIN ALESSIA 1990 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:38.8
2 4 2 FAVERO LAURA 1991 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.1
3 2 2 FOLLADOR MARTA 1990 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:41.5
4 5 3 DA RIVA BEATRICE 1991 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.1
5 6 4 VISENTIN ALICE 1993 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:44.3
6 5 2 PAGANOTTO ELEONORA 1989 VEN AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:48.2

Categoria M30 - F tempo base 00:32.9

1 3 3 SPADETTO GIADA 1982 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:40.8
2 2 3 MONTANO CRISTINA 1979 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:45.5
3 3 2 BERGO GIORGIA 1983 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 00:46.5

Categoria M35 - F tempo base 00:33.5

1 1 3 BERTOLUTTI BARBARA 1975 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:46.3
2 1 2 BARIN LAURA 1976 VEN AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl00:57.2

Categoria M40 - F tempo base 00:34.0

1 2 1 FEDATO SABRINA 1972 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.00:51.6

Categoria M45 - F tempo base 00:34.6

1 3 1 DE FAVERI ALESSANDRA 1967 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:52.8

Categoria M50 - F tempo base 00:36.7

1 4 3 ROSSO ANTONIETTA 1962 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.00:49.7
2 4 1 GRIGOLETTO LORENA PAOLA 1960 VEN RARI NANTES MAROSTICA S.S.D. A RL00:59.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 8
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Pieve di Soligo, Domenica 17/03/2013 ore 09:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria P6 - M
1 5 1 SCARPIS JACOPO 1996 VEN A.S.D. ANTARES NUOTO 01:23.3

Categoria P7 - M
1 1 1 BELLUSSI GIACOMO 1995 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:24.6

Categoria U25 - M
1 3 2 ROMEO STEFANO 1990 VEN SSD STILE LIBERO SRL 01:01.2
2 3 1 CISOTTO TOMMASO 1989 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:07.4
3 4 1 STORTINI DIEGO 1993 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:12.2
4 2 1 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:14.8

Categoria M25 - M tempo base 00:54.4

1 4 2 MODOLO MICHELE 1984 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:01.1
2 2 2 MODOLO DINO 1984 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.5
3 5 2 PERUZZET PATRICK 1987 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:04.6

Categoria M35 - M tempo base 00:55.6

1 1 2 VOLPE MARCO 1978 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.01:10.9

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 9
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Pieve di Soligo, Domenica 17/03/2013 ore 10:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria P6 - F
1 4 1 SCARPA SILVIA 1997 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:37.7

Categoria P7 - F
1 3 2 BIANCO ZOHARA 1995 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:15.5
2 2 1 JEDREJCIC GIULIA 1996 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.7

Categoria U25 - F
1 4 2 BORTOLIN KATIA 1993 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:15.1
2 5 2 BORTOLAMIOL ENRICA 1992 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.2
3 2 1 FACCINETTO CAROL 1991 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:40.3
- 2 2 SANGION BEATRICE 1991 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 10
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Pieve di Soligo, Domenica 17/03/2013 ore 10:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria Juniores - M tempo base -

1 4 4 TERRIN DAVIDE 1996 VEN AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:10.5

Categoria P6 - M
1 3 6 DE STEFANI JACOPO 1997 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.5
2 5 5 SCARPIS JACOPO 1996 VEN A.S.D. ANTARES NUOTO 01:07.7
3 5 4 BOIDI DANIELE 1997 VEN SSD STILE LIBERO SRL 01:13.2

Categoria P7 - M
1 1 7 BASSO ANDREA 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:03.3
2 2 7 FOSCARINI ALESSIO 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:04.6
3 5 6 MONTAGNER FABIO 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:06.4
4 6 4 FONTANA DIEGO 1995 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:11.5
5 2 2 PIVA ANDREA 1994 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:16.7

Categoria U25 - M
1 3 8 FRANCONETTI ANDREA 1992 VEN SSD STILE LIBERO SRL 00:57.1
2 5 7 NARDO MASSIMO 1991 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:01.6
3 4 7 MAZZAROTTO ALESSANDRO 1990 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:02.3
4 4 6 GRIECO ALBERTO 1991 VEN A.S.D. ANTARES NUOTO 01:05.2
5 1 5 SPADER STEVEN 1991 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:05.4
6 6 7 VALENTINI GIAN LUCA 1991 VEN A.S.D. ANTARES NUOTO 01:06.1
7 3 5 FAVARO SAMUELE 1992 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.7
8 4 5 PERETTO GIANLUCA 1990 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.8
8 2 5 VETTORETTI PIERO 1990 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:07.8

10 6 5 NARDI LUCA 1990 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.3
11 3 3 FREGONESE DIEGO 1992 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 01:14.5
- 5 3 ZANUS ALESSANDRO 1993 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL ASS

Categoria M25 - M tempo base 00:49.9

1 4 8 MARCON ALESSIO 1986 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 00:55.4
2 5 8 MODOLO MICHELE 1984 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.9
3 6 8 BOLZONELLO DENIS 1985 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:58.6
4 1 6 BENDO FABIO 1985 VEN A.S.D. ANTARES NUOTO 01:08.5
5 6 2 TELESE FEDERICO 1985 VEN AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:29.2

Categoria M30 - M tempo base 00:50.2

1 1 8 MORELLATO ALESSIO 1981 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:56.3
2 2 6 CONTE NICOLA 1982 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:03.7
3 1 2 DAL MOLIN IVAN 1980 VEN AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:22.8

Categoria M35 - M tempo base 00:51.1

1 2 8 PIOVESAN FABIO 1974 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.00:56.5
2 1 4 MODOLO ANDREA 1974 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:07.6
3 5 2 BREDA ENRICO LUIGI 1976 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:08.5
4 3 2 VANIN ANDREA 1978 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.01:20.3
5 4 1 PATELLA FRANCESCO 1978 VEN AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:25.2
6 3 1 ZANATTA DANIELE 1974 VEN AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:25.7
7 2 1 FIN SIMONE 1974 VEN AMATORI NUOTO CASALE DI SCODOSIA SSD Arl01:26.5

Categoria M40 - M tempo base 00:52.0

1 6 6 IABICHELLA MICHELE 1971 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.01:06.4
2 5 1 DE ROSA MARCO 1972 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:16.2
3 6 3 TREVISOL STEFANO 1969 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:17.0
- 1 3 MACCHIA GIUSEPPE 1972 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 11
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Categoria M45 - M tempo base 00:53.3

1 3 7 PIOVESAN ALESSANDRO 1965 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.01:00.3
2 3 4 CENDRON LUCIANO 1967 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.01:10.8
3 4 3 BASEGGIO PAOLO 1966 VEN AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:12.2
4 4 2 CALLEGARI FRANCO 1966 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.01:21.9

Categoria M50 - M tempo base 00:54.9

1 1 1 DAL TOE' DANIELE 1961 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:32.8

Categoria M55 - M tempo base 00:56.8

1 2 4 DE NONI CARLO 1958 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:08.6
2 2 3 CECCATO ERMINIO 1956 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:16.6

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 12
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Pieve di Soligo, Domenica 17/03/2013 ore 10:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria P6 - F
1 3 5 CLAMOR FRANCESCA 1997 VEN SSD STILE LIBERO SRL 01:08.3
2 4 3 CAMOZZATO ELENA 1997 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:20.3

Categoria P7 - F
1 2 4 PERENCIN GIULIA 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:12.1
2 4 4 GARBUIO PAOLA 1994 VEN A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.0
3 5 5 ZAMPERONI VALENTINA 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:13.1
4 3 2 BOTTEGA VALENTINA 1994 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:21.2
5 5 2 VANZIN CAMILLA 1995 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:31.3
- 3 4 PERIN VALENTINA 1995 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. ASS

Categoria U25 - F
1 4 5 BORTOLIN KATIA 1993 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:05.5
2 5 4 DA RIVA BEATRICE 1991 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.1
3 1 5 DANIELUTTI VALERIA 1992 VEN A.S.D. ANTARES NUOTO 01:16.4
4 1 4 BAREL ELENA 1989 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:19.0
5 2 3 VISENTIN ALICE 1993 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:26.1
6 3 1 VILLANOVA MARTINA 1990 SPORT LIFE MONTEBELLUNA 01:32.9

Categoria M25 - F tempo base 00:57.0

1 2 5 SARTORI MARGHERITA 1988 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:10.8
2 6 4 GIARDINI ELEONORA 1985 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:15.2

Categoria M30 - F tempo base 00:56.8

1 6 5 SPADETTO GIADA 1982 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:13.5
2 4 1 SPAGNOL FABIANA 1980 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:35.4

Categoria M35 - F tempo base 00:58.2

1 3 3 BISCARO DORIANA 1977 VEN AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 01:18.2
2 6 3 FRANCHIN CHIARA 1975 VEN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.6
3 1 3 PETTENO' ELENA 1976 VEN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:23.3

Categoria M40 - F tempo base 00:59.3

1 5 3 PITZALIS VANESSA 1973 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:28.7
2 2 2 BREDA FEDERICA 1972 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:32.4

Categoria M45 - F tempo base 01:00.7

1 4 2 DE FAVERI ALESSANDRA 1967 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 01:25.4

Categoria M55 - F tempo base 01:06.0

1 2 1 PECINA QUINTERO SILVIA 1956 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.01:54.2

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 13
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Pieve di Soligo, Domenica 17/03/2013 ore 10:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria P6 - M
1 3 2 MARCHETTO STEFANO 1996 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:53.7

Categoria P7 - M
1 3 4 MANENTE MATTEO 1995 VEN SSD STILE LIBERO SRL 02:22.7
2 4 2 DALICANTRO LUCA 1994 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 03:52.1

Categoria U25 - M
1 1 4 CISOTTO TOMMASO 1989 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 02:35.5
2 5 3 SPADER STEVEN 1991 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:42.6
3 2 2 CORAL SIMONE 1992 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 02:52.6
4 2 3 ZULIANI MATTEO 1992 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 03:04.7

Categoria M25 - M tempo base 02:03.7

1 4 4 MONTANO CLAUDIO 1984 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:19.3
2 2 4 PERUZZET PATRICK 1987 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 02:22.7
3 4 3 MODOLO DINO 1984 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:28.9
4 6 4 STELLA ALBERTO 1985 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 02:32.0
4 3 3 BOLZONELLO DENIS 1985 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:32.0

Categoria M30 - M tempo base 02:03.6

1 5 4 MORELLATO ALESSIO 1981 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:30.8
2 1 3 BARRO STEFANO 1979 VEN S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 02:40.2
3 2 1 GANASSIN MARCO 1983 VEN A.S.D. NATATORIUM TREVISO 02:57.2
4 6 3 BOTTEGA MICHELE 1982 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 03:09.2

Categoria M40 - M tempo base 02:09.0

- 4 1 GUIZZO CESARE 1971 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. RIT

Categoria M45 - M tempo base 02:13.2

1 5 2 CENDRON LUCIANO 1967 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.02:56.2
2 3 1 LUCCHETTA LUCIO 1965 VEN R.N. U.O.E.I. CANDIDO CABBIA A.S.D.03:06.1
3 1 2 MONTANUCCI MAURO 1968 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:08.9
4 5 1 SCHIAVON LUCIANO 1966 VEN AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 03:47.2
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4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 14
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Pieve di Soligo, Domenica 17/03/2013 ore 10:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Reg Società Tempo Pti

Categoria P7 - F
1 3 3 BIANCO ZOHARA 1995 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 02:37.4
2 2 2 BORDIGNON ANGELA 1994 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:20.1
3 3 1 MORETTO CHIARA 1995 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:24.6

Categoria U25 - F
1 1 3 PERENCIN ALESSIA 1990 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:37.2
2 4 3 FOLLADOR MARTA 1990 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 02:57.2
3 2 3 FAVERO LAURA 1991 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 03:03.2
4 5 3 PIOVESAN LISA 1991 VEN S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:07.0
5 4 2 SANGION BEATRICE 1991 VEN CAORLE NUOTO S.S.D. Arl 03:10.4
6 5 2 BORTOLAMIOL ENRICA 1992 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:13.1
7 1 2 FACCINETTO CAROL 1991 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:23.1
8 4 1 CONETTA ALESSIA 1993 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:25.3
9 1 1 VILLANOVA MARTINA 1990 SPORT LIFE MONTEBELLUNA 03:53.5

Categoria M30 - F tempo base 02:21.6

1 3 2 MONTANO CRISTINA 1979 VEN MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:03.1
2 6 3 GHIZZO MANUELA 1980 VEN STELLA MARINA S.S.D. RL 03:44.5

Categoria M35 - F tempo base 02:25.2

1 2 1 ZANETTI MANUELA 1976 VEN S.S.D. NATATORIUM TREVISO ar.l. 03:18.5
2 5 1 BISCARO DORIANA 1977 VEN AQUAGYM NERVISIA S.S.D. 03:28.5
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4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 15
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi
Pieve di Soligo, Domenica 17/03/2013 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Società e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4^ Giornata Circuito Aquasport Foglio n. 16
17/03/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine
Pieve di Soligo, Domenica 17/03/2013 ore 10:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Società e Atleti Reg e Anno Fraz. Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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